
UCHWAŁA Nr IV/35/2024 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie przekazania nieruchomości w użyczenie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), w związku z art. 13 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na okres 10 lat w użyczenie 
nieruchomość zabudowaną budynkiem wraz z boiskiem sportowym, oznaczonej jako 
działka nr 868/1 o pow. 1,18 ha położoną we wsi Babice wpisaną 
do KW PR1P/00062393/3 na rzecz parafialnego Klubu Sportowego „UNUM” Babice. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


